3.3, seção 3, Capítulo IV, Parte I do Manual de Engenharia e Patrimônio aprovado pela
Resolução nº 244/PRES/INSS de 16 de outubro de 2012. LOCADOR: CPF 083708009-63 -
ISMAEL EMILIO FREGONEZE LOCATÁRIO: CNPJ nº29.979.036/1162-89 - Superintendência
Regional III do INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS, VALOR MENSAL: 13.475,00
(treze mil quatrocentos e setenta e cinco reais) VALOR GLOBAL: R$ 26.950,00 (vinte e seis
mil novecentos e cinquenta reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 meses. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
08/10/2021 à 08/12/2021. DATA DA ASSINATURA: 27/09/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 10/2021 - UASG 510181 - SUPER SUL

Número do Contrato: 22/2011.
Nº Processo: 35351.000669/2010-86.
Dispensa.